

Verksamhetsberättelse Företagarna Göteborg 2017



Styrelsen i Företagarna Göteborg kan stolt konstatera att man under 2017 tagit lite nya grepp som snabbt visat sig ge resultat. Efter stämman i mars grupperade styrelsen om sig, inte bara genom ny ordförande utan också genom ansvarsgrupper inom styrelsen där olika ledamöter tog ansvar för olika frågor. Detta har lett till ett större engagemang såväl inom som utanför styrelsen vilket också lett till ett antal aktiviteter under året som i sin tur har fått en positiv påverkan på den tidigare vikande medlemstrenden som nu äntligen kunnat brytas! Är det någon i Göteborg som kunnat undgå styrelsens aktion mot de förlorade p-platserna, där det delades ut såväl isskrapor på bilarna som stod parkerade som renderade i ett inslag på Rapport den 11 november om hantverkarna som försökte åka spårvagn och

cykla med sitt material och sina maskiner, men inte lyckades särskilt bra? Bara inslaget på Rapport har haft 30 000 visningar på YouTube och bäst av allt är förstås att aktionen resulterat i att Göteborg kommer att få sina ersättningsplatser i nybyggda garage! Det är ju precis det här som Företagarna handlar om! Att tillsammans vara starka och kunna påverka så att vi också kan främja påverka våra politiker i nämnda riktning. Vår ambition är nu, oavsett valutgång, att Göteborg ska vara och förenkla för våra företagare! Med ett valår 2018 har vi självklart även påbörjat arbetet att en bra stad att vara företagare i även framöver!

Monica Crusner, Ordförande Företagarna Göteborg

Företagarträffar

Föreningen har haft flertalet politiska lunchdebatter, medlemsträffar och utbildningsinsatser. Det har från styrelsen deltagits i aktiviteter i Göteborg för att främja och påverka våra medlemmars frågor och vårt lokala företagsklimat och vår stads utveckling. Vi har haft vår näringspolitiska aktivitet, Årets Företagare, där vi utsåg Jan och Leif Smith, Abigo Medical, till Årets Företagare Göteborg 2017, med drygt etthundrafemtio företagare som deltog i en företagarfest med middag och underhållning. I december avslutade vi aktivitetsåret med en julavslutning på Liseberg med nätverk, middag och presentationer av partners för över hundra deltagare på plats. Vi tackar alla samarbetspartners för medverkan och genomförda insatser, utbildningar och föreläsningar som de erbjudit våra medlemmar tillsammans med oss under året som gått.

Gesäll & Mästarbrevsutdelning

I december delade vi ut Gesäll och Mästarbrev vilka är unika, certifierade utbildningserkännanden för innehavarnas yrkeskunskaper som visar på hög kvalitet, kunnande och skicklighet i hantverksutbildning och som säkerställer de svenska yrkeskompetensbevisens internationella konkurrenskraft. Drygt etthundraåttio deltagare fanns på plats i Stenhammarsalen på Konserthuset denna högtidliga kväll.



Stipendium

Från föreningens tre stiftelser för hantverk har under året delats ut: 49 200 kr i Gustaf & Torild Hammars stiftelse, 12 000 kr i Understödstiftelsen och 37 800 kr i Utbildningsstiftelsen.

Företagargille

I januari anordnade föreningens gillestyrelse, den årliga festen för föreningens medlemmar och gäster på Odd Fellow i Göteborg. Ett åttiotal deltagare nätverkade och roade sig under festliga former. Årets hedersgäst var Företagarnas vd Günther Mårder som höll ett underhållande och uppskattat tal. Gästerna bjöds på fartfylld bordsdialog mellan Ålderman Torgny Bergh och Ceremonimästare Lasse Nilsson.

Styrelsen

Styrelsen har från årsmötet 2017 haft följande sammansättning:

Ordförande: Monica Crusner

Vice ordförande: Cathrine Dellborg

Ledamöter: Gunilla Almgren, Lasse Nilsson, Fredrik Johansson, Maja Koppfeldt, Willem Fock, och Thomas Falck

Suppleant: Fredrik Johansson

Styrelsen har genomfört tio styrelsemöten.

Styrelsen har arbetat under olika arbetsområden såsom:

Presidium: Monica Crusner, Cathrine Dellborg, Thomas Falck

Näringspolitik: Gunilla Almgren, Monica Crusner, Maja Koppfeldt

Medlemsprogram: Cathrine Dellborg, Lasse Nilsson, Fredrik Johansson, Monica Crusner

Marknad: Willem Fock, Fredrik Johansson, Monica Crusner

Hantverk & Utbildningskommitté, stiftelser: Thomas Falck, Monica Crusner

Företagargilletts styrelse: Cathrine Dellborg, Lasse Nilsson, Torgny Bergh

Föreningens medlemmar

Den 31 december hade föreningen 1 653 medlemmar, alltså något fler än året innan.

Representation

Vi tillvaratar våra medlemmars intressen genom samverkan inom följande organisationer, styrelser och nämnder: Ung Företagsamhet i Göteborgsregionen, Higabgruppen och Svenska Mässans Huvudmannaråd.

Seniorklubben

Seniorklubben är en mötesplats för medlemmar som lämnat det aktiva yrkeslivet som företagare men som vill fortsätta engagera sig och nätverka aktivt i olika arrangemang under året.

Slutord

Styrelsen vill tacka alla för verksamhetsåret 2017 och det viktiga arbetet som vi alla tillsammans genomfört för att skapa bättre affärer, tillväxt, jobb och välbefinnande för företagare i Göteborg och i Sverige.



företagarna
GÖTEBORG